
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 2305059A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GODINA Paolo - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Guido Flavio

1Sorcinelli Francesco

2
Tradardi Mario Emilio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Guido Flavio 5.0 ITA 8.00 9.00 5.00 9.00 2350 1926 2604 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 2 NC Sorcinelli Francesco3.0 ITA 10.0010.007.00 7.50 2028 1994 2188 4 2 2 0 3 1 2 0 1 1 0 0 0 1 1981

3 3 NC Tradardi Mario Emilio3.0 ITA 10.0011.507.00 7.25 2050 1842 1694 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1962

4 4 NC Mina Marco 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1967 1806 2484 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1999

5 5 NC Beccaris Gabriele 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.25 1837 1884 1867 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1972

6 6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek2.5 MEX 8.00 8.00 5.00 5.50 2115 2057 2153 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1984

7 7 NC Razzano Lorenzo 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.25 1965 2029 2125 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1972

8 8 NC Carfagna Alex 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.75 1915 2028 2028 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

9 9 NC Pohoata Ionut-silviu2.5 ROU 9.50 11.007.00 5.00 1933 1986 1987 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1984

10 10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.2.5 GER 11.0012.508.00 5.50 2265 1969 1970 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1984

11 11 NC Caudana Michele 2.5 ITA 9.50 9.50 7.00 5.75 999 1920 1780 4 2 1 1 3 2 1 0 1 0 0 1 0 1 2001

12 12 NC Bricola Tommaso 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1964 1833 1834 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

13 13 NC Briata Federico 2.0 ITA 8.50 8.50 3.50 3.50 2093 2108 2234 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1998

14 14 NC Barolo Andrea 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 4.75 1993 2081 2207 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1977

15 15 NC Chiarotto Filippo 2.0 ITA 13.5015.008.50 4.50 1939 2040 1969 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1974

16 16 NC Ferretti Carlo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 2024 2009 2009 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1971

17 17 NC Manco David Jonatan Andres2.0 ITA 10.0010.007.00 5.00 1929 1686 1837 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1989

18 18 NC De Barberis Massimo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 4.50 1994 1908 1884 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 2 1954

19 19 NC Vinciguerra Marco 1.5 ITA 10.5012.507.50 4.00 1975 2033 1885 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1964

20 20 NC Gennaro Isabella 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.25 1851 1731 1932 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1997

21 21 NC Manni Stefano 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.25 1931 1678 1742 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1981

22 22 NC Fassio Luca 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 1971 1584 1785 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1976

23 23 NC Sanguinetti Edoardo 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.00 1832 1917 1767 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 2009

24 24 NC Autino Massimiliano 1.0 ITA 14.0016.509.00 2.75 1952 2085 1845 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1980

25 25 FM Molina Fabrizio 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 2131 1980 1981 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1965

26 26 NC Maganuco Marco 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1864 1835 1835 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1978

27 27 NC Boetto Massimo 1.0 ITA 11.5011.508.50 3.00 1838 1936 1631 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 1 1968

28 28 NC Ragni Paolo 0.5 ITA 13.5013.508.50 1.50 2026 2113 1792 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1958

29 29 NC Reggio Davide 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1519 1964 1964 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1993

30 30 NC Paonessa Denis 0.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1821 1955 1683 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1971

31 31 NC Barba Paolo 0.5 ITA 10.0010.006.00 1.50 1710 1951 1529 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 2007

32 32 NC Trentanove Paolo 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1623 2350 1615 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1966

33 33 NC Ronzano Luca 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1745 1967 1232 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1967
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Autino Massimiliano ITA PIE CN 1952 2085 1845 1980 M 829005 119065

31 NC Barba Paolo ITA PIE TO 1710 1951 1529 2007 M 28579143 195715

14 NC Barolo Andrea ITA PIE TO 1993 2081 2207 1977 M 872083 140612

5 NC Beccaris Gabriele ITA PIE AT 1837 1884 1867 1972 M 813036 105295

27 NC Boetto Massimo ITA PIE TO 1838 1936 1631 1968 M 827665 106367

13 NC Briata Federico ITA PIE TO 2093 2108 2234 1998 M 874124 137003

12 NC Bricola Tommaso ITA PIE AL 1964 1833 1834 2004 M 2870423 176252

6 NC Bringas Osuna Ivan JarekMEX EST EE 2115 2057 2153 1984 M 5111315

8 NC Carfagna Alex ITA PIE AT 1915 2028 2028 1994 M 854166 133570

11 NC Caudana Michele ITA PIE TO 999 1920 1780 2001 M 28558367 185177

15 NC Chiarotto Filippo ITA PIE TO 1939 2040 1969 1974 M 828483 100788

18 NC De Barberis Massimo ITA PIE TO 1994 1908 1884 1954 M 803693 106365

22 NC Fassio Luca ITA PIE TO 1971 1584 1785 1976 M 806510 105743

16 NC Ferretti Carlo ITA PIE TO 2024 2009 2009 1971 M 827975 103252

20 NC Gennaro Isabella ITA PIE TO 1851 1731 1932 1997 F 866555 135691

1 IM Guido Flavio ITA LIG GE 2350 1926 2604 1963 M 800538 101027

10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.GER EST EE 2265 1969 1970 1984 M 4604466

26 NC Maganuco Marco ITA PIE TO 1864 1835 1835 1978 M 2842365 140533

17 NC Manco David Jonatan AndresITA PIE TO 1929 1686 1837 1989 M 898244 148030

21 NC Manni Stefano ITA PIE TO 1931 1678 1742 1981 M 854263 104766

4 NC Mina Marco ITA PIE TO 1967 1806 2484 1999 M 2807624 155961

25 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2131 1980 1981 1965 M 805637 105461

30 NC Paonessa Denis ITA PIE TO 1821 1955 1683 1971 M 836931 100797

9 NC Pohoata Ionut-silviuROU EST EE 1933 1986 1987 1984 M 42203708

28 NC Ragni Paolo ITA PIE TO 2026 2113 1792 1958 M 808768 106989

7 NC Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1965 2029 2125 1972 M 821764 120543

29 NC Reggio Davide ITA PIE TO 1519 1964 1964 1993 M 871192 132026

33 NC Ronzano Luca ITA PIE AT 1745 1967 1232 1967 M 828335 105294

23 NC Sanguinetti Edoardo ITA LIG IM 1832 1917 1767 2009 M 2881883 176485

2 NC Sorcinelli FrancescoITA PIE TO 2028 1994 2188 1981 M 814466 102175

3 NC Tradardi Mario EmilioITA PIE TO 2050 1842 1694 1962 M 37319799 189560

32 NC Trentanove Paolo ITA PIE TO 1623 2350 1615 1966 M 2825720 148671

19 NC Vinciguerra Marco ITA PIE TO 1975 2033 1885 1964 M 812935 102164
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Guido Flavio 5.0 ITA | 15 N 1 | 32 B 1 | 24 N 1 | 28 N 1 | 13 B 1 | -1

2 2 NC Sorcinelli Francesco 3.0 ITA | 14 B Â½ | 15 B Â½ | 0 0 | 8 B 1 | 25 N 1 | 2

3 3 NC Tradardi Mario Emilio 3.0 ITA | 23 B Â½ | 18 N Â½ | 27 B Â½ | 31 B Â½ | 5 N 1 | 1

4 4 NC Mina Marco 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 31 N 1 | 33 B 1 | 12 N 1 | -1

5 5 NC Beccaris Gabriele 3.0 ITA | 31 N 1 | 27 N Â½ | 23 B 1 | 18 N Â½ | 3 B 0 | -1

6 6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek2.5 MEX | 28 B Â½ | 7 B 1 | 19 N Â½ | 0 0 | 10 N Â½ | 0

7 7 NC Razzano Lorenzo 2.5 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 28 B 1 | 16 B Â½ | 24 N 1 | 0

8 8 NC Carfagna Alex 2.5 ITA | 19 N 0 | 9 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 15 B 1 | -1

9 9 NC Pohoata Ionut-silviu 2.5 ROU | 22 N 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 25 B 0 | 19 N 1 | -1

10 10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.2.5 GER | 20 N Â½ | 19 B 1 | 8 N Â½ | 14 N 0 | 6 B Â½ | -1

11 11 NC Caudana Michele 2.5 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 22 B Â½ | 20 N 0 | 21 B 1 | 2

12 12 NC Bricola Tommaso 2.5 ITA | 30 N 1 | 29 B Â½ | 17 N 0 | 21 N 1 | 4 B 0 | -1

13 13 NC Briata Federico 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | -1

14 14 NC Barolo Andrea 2.0 ITA | 2 N Â½ | 24 B Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 0 0 | 1

15 15 NC Chiarotto Filippo 2.0 ITA | 1 B 0 | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 19 B 1 | 8 N 0 | 1

16 16 NC Ferretti Carlo 2.0 ITA | 24 B Â½ | 0 0 | 13 B 0 | 7 N Â½ | 28 B 1 | 2

17 17 NC Manco David Jonatan Andres2.0 ITA | 11 N 0 | 21 N 0 | 12 B 1 | 0 0 | 20 B 1 | 0

18 18 NC De Barberis Massimo 2.0 ITA | 27 B 1 | 3 B Â½ | 0 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 3

19 19 NC Vinciguerra Marco 1.5 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 15 N 0 | 9 B 0 | 1

20 20 NC Gennaro Isabella 1.5 ITA | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 11 B 1 | 17 N 0 | 1

21 21 NC Manni Stefano 1.5 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 30 N Â½ | 12 B 0 | 11 N 0 | 0

22 22 NC Fassio Luca 1.5 ITA | 9 B 0 | 30 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Sanguinetti Edoardo 1.5 ITA | 3 N Â½ | 26 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 24 NC Autino Massimiliano 1.0 ITA | 16 N Â½ | 14 N Â½ | 1 B 0 | 13 N 0 | 7 B 0 | -1

25 25 FM Molina Fabrizio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N 1 | 2 B 0 | 0

26 26 NC Maganuco Marco 1.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 27 B 1 | 0

27 27 NC Boetto Massimo 1.0 ITA | 18 N 0 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 0 0 | 26 N 0 | -2

28 28 NC Ragni Paolo 0.5 ITA | 6 N Â½ | 0 0 | 7 N 0 | 1 B 0 | 16 N 0 | -2

29 29 NC Reggio Davide 0.5 ITA | 0 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 NC Paonessa Denis 0.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 NC Barba Paolo 0.5 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 4 B 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 1

32 32 NC Trentanove Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 NC Ronzano Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 0 0 | -1
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Autino Massimiliano ITA 1952 5 1.00 1.71 -0.71 2085.001845 1980 M 829005 119065

31 NC Barba Paolo ITA 1710 2 0.00 0.51 -0.51 1951.331529 2007 M 28579143 195715

14 NC Barolo Andrea ITA 1993 3 2.00 1.18 0.82 2081.672207 1977 M 872083 140612

5 NC Beccaris Gabriele ITA 1837 4 3.00 1.97 1.03 1884.801867 1972 M 813036 105295

27 NC Boetto Massimo ITA 1838 3 0.50 1.25 -0.75 1936.251631 1968 M 827665 106367

13 NC Briata Federico ITA 2093 3 2.00 1.47 0.53 2108.672234 1998 M 874124 137003

12 NC Bricola Tommaso ITA 1964 5 2.50 3.21 -0.71 1833.401834 2004 M 2870423 176252

6 NC Bringas Osuna Ivan JarekMEX 2115 4 2.50 2.31 0.19 2057.752153 1984 M 5111315

8 NC Carfagna Alex ITA 1915 5 2.50 1.82 0.68 2028.002028 1994 M 854166 133570

15 NC Chiarotto Filippo ITA 1939 5 2.00 1.95 0.05 2040.201969 1974 M 828483 100788

18 NC De Barberis Massimo ITA 1994 2 1.50 1.42 0.08 1908.331884 1954 M 803693 106365

22 NC Fassio Luca ITA 1971 2 1.00 1.25 -0.25 1584.331785 1976 M 806510 105743

16 NC Ferretti Carlo ITA 2024 4 2.00 2.08 -0.08 2009.002009 1971 M 827975 103252

20 NC Gennaro Isabella ITA 1851 2 0.50 0.47 0.03 1731.001932 1997 F 866555 135691

1 IM Guido Flavio ITA 2350 5 5.00 4.45 0.55 1926.602604 1963 M 800538 101027

10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.GER 2265 5 2.50 4.18 -1.68 1969.801970 1984 M 4604466

26 NC Maganuco Marco ITA 1864 2 1.00 1.08 -0.08 1835.001835 1978 M 2842365 140533

17 NC Manco David Jonatan AndresITA 1929 3 2.00 1.56 0.44 1686.251837 1989 M 898244 148030

21 NC Manni Stefano ITA 1931 3 1.50 1.60 -0.1 1678.251742 1981 M 854263 104766

4 NC Mina Marco ITA 1967 3 3.00 2.10 0.9 1806.332484 1999 M 2807624 155961

25 FM Molina Fabrizio ITA 2131 2 1.00 1.40 -0.4 1980.501981 1965 M 805637 105461

30 NC Paonessa Denis ITA 1821 3 0.50 0.96 -0.46 1955.331683 1971 M 836931 100797

9 NC Pohoata Ionut-silviuROU 1933 5 2.50 2.15 0.35 1986.201987 1984 M 42203708

28 NC Ragni Paolo ITA 2026 4 0.50 1.59 -1.09 2113.501792 1958 M 808768 106989

7 NC Razzano Lorenzo ITA 1965 4 2.50 1.66 0.84 2029.252125 1972 M 821764 120543

29 NC Reggio Davide ITA 1519 1 0.50 0.08 0.42 1964.001964 1993 M 871192 132026

33 NC Ronzano Luca ITA 1745 1 0.00 0.22 -0.22 1967.001232 1967 M 828335 105294

23 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1832 2 1.00 0.95 0.05 1917.001767 2009 M 2881883 176485

2 NC Sorcinelli FrancescoITA 2028 4 3.00 2.18 0.82 1994.502188 1981 M 814466 102175

32 NC Trentanove Paolo ITA 1623 1 0.00 0.08 -0.08 2350.001615 1966 M 2825720 148671

19 NC Vinciguerra Marco ITA 1975 5 1.50 2.16 -0.66 2033.401885 1964 M 812935 102164
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Caudana Michele ITA 999 0 0.00 0.30 2.2 66 1920.501780 2001 M 185177

3 NC Tradardi Mario EmilioITA 2050 0 0.00 3.80 -0.8 -24 1842.201694 1962 M 189560
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Chiarotto Filippo ITA 1939   |  1 IM Guido Flavio ITA 2350 0 - 1

2 2 NC Sorcinelli Francesco ITA 2028   |  14 NC Barolo Andrea ITA 1993 Â½ - Â½

3 3 NC Tradardi Mario Emilio ITA 2050   |  23 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1832 Â½ - Â½

4 31 NC Barba Paolo ITA 1710   |  5 NC Beccaris Gabriele ITA 1837 0 - 1

5 6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek MEX 2115   |  28 NC Ragni Paolo ITA 2026 Â½ - Â½

6 19 NC Vinciguerra Marco ITA 1975   |  8 NC Carfagna Alex ITA 1915 1 - 0

7 22 NC Fassio Luca ITA 1971   |  9 NC Pohoata Ionut-silviu ROU 1933 0 - 1

8 20 NC Gennaro Isabella ITA 1851   |  10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2265 Â½ - Â½

9 11 NC Caudana Michele ITA 999   |  17 NC Manco David Jonatan AndresITA 1929 1 - 0

10 30 NC Paonessa Denis ITA 1821   |  12 NC Bricola Tommaso ITA 1964 0 - 1

11 16 NC Ferretti Carlo ITA 2024   |  24 NC Autino Massimiliano ITA 1952 Â½ - Â½

12 18 NC De Barberis Massimo ITA 1994   |  27 NC Boetto Massimo ITA 1838 1 - 0

13 4 NC Mina Marco ITA 1967   |  0 - F

14 7 NC Razzano Lorenzo ITA 1965   |  0 - F

15 13 NC Briata Federico ITA 2093   |  0 - F

16 21 NC Manni Stefano ITA 1931   |  0 - F

17 25 FM Molina Fabrizio ITA 2131   |  0 - F

18 26 NC Maganuco Marco ITA 1864   |  0 - F

19 29 NC Reggio Davide ITA 1519   |  0 - F

20 32 NC Trentanove Paolo ITA 1623   |  0 - F

21 33 NC Ronzano Luca ITA 1745   |  0 - F
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC De Barberis Massimo 1 ITA 1994   |  3 NC Tradardi Mario Emilio0.5 ITA 2050 Â½ - Â½

2 10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.0.5 GER 2265   |  19 NC Vinciguerra Marco 1 ITA 1975 1 - 0

3 1 IM Guido Flavio 1 ITA 2350   |  32 NC Trentanove Paolo 0 ITA 1623 1 - 0

4 27 NC Boetto Massimo 0 ITA 1838   |  5 NC Beccaris Gabriele 1 ITA 1837 Â½ - Â½

5 9 NC Pohoata Ionut-silviu 1 ROU 1933   |  8 NC Carfagna Alex 0 ITA 1915 0 - 1

6 12 NC Bricola Tommaso 1 ITA 1964   |  29 NC Reggio Davide 0 ITA 1519 Â½ - Â½

7 14 NC Barolo Andrea 0.5 ITA 1993   |  24 NC Autino Massimiliano 0.5 ITA 1952 Â½ - Â½

8 2 NC Sorcinelli Francesco 0.5 ITA 2028   |  15 NC Chiarotto Filippo 0 ITA 1939 Â½ - Â½

9 6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek0.5 MEX 2115   |  7 NC Razzano Lorenzo 0 ITA 1965 1 - 0

10 23 NC Sanguinetti Edoardo 0.5 ITA 1832   |  26 NC Maganuco Marco 0 ITA 1864 1 - 0

11 21 NC Manni Stefano 0 ITA 1931   |  17 NC Manco David Jonatan Andres0 ITA 1929 1 - 0

12 22 NC Fassio Luca 0 ITA 1971   |  30 NC Paonessa Denis 0 ITA 1821 1 - 0

13 11 NC Caudana Michele 1 ITA 999   |  0 - F

14 16 NC Ferretti Carlo 0.5 ITA 2024   |  0 - F

15 20 NC Gennaro Isabella 0.5 ITA 1851   |  0 - F

16 28 NC Ragni Paolo 0.5 ITA 2026   |  0 - F

17 4 NC Mina Marco 0 ITA 1967   |  0 - F

18 13 NC Briata Federico 0 ITA 2093   |  0 - F

19 25 FM Molina Fabrizio 0 ITA 2131   |  0 - F

20 31 NC Barba Paolo 0 ITA 1710   |  0 - F

21 33 NC Ronzano Luca 0 ITA 1745   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Autino Massimiliano 1 ITA 1952   |  1 IM Guido Flavio 2 ITA 2350 0 - 1

2 5 NC Beccaris Gabriele 1.5 ITA 1837   |  23 NC Sanguinetti Edoardo 1.5 ITA 1832 1 - 0

3 19 NC Vinciguerra Marco 1 ITA 1975   |  6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek1.5 MEX 2115 Â½ - Â½

4 8 NC Carfagna Alex 1 ITA 1915   |  10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.1.5 GER 2265 Â½ - Â½

5 17 NC Manco David Jonatan Andres0 ITA 1929   |  12 NC Bricola Tommaso 1.5 ITA 1964 1 - 0

6 11 NC Caudana Michele 1 ITA 999   |  22 NC Fassio Luca 1 ITA 1971 Â½ - Â½

7 3 NC Tradardi Mario Emilio1 ITA 2050   |  27 NC Boetto Massimo 0.5 ITA 1838 Â½ - Â½

8 15 NC Chiarotto Filippo 0.5 ITA 1939   |  9 NC Pohoata Ionut-silviu 1 ROU 1933 Â½ - Â½

9 30 NC Paonessa Denis 0 ITA 1821   |  21 NC Manni Stefano 1 ITA 1931 Â½ - Â½

10 7 NC Razzano Lorenzo 0 ITA 1965   |  28 NC Ragni Paolo 0.5 ITA 2026 1 - 0

11 16 NC Ferretti Carlo 0.5 ITA 2024   |  13 NC Briata Federico 0 ITA 2093 0 - 1

12 31 NC Barba Paolo 0 ITA 1710   |  4 NC Mina Marco 0 ITA 1967 0 - 1

13 18 NC De Barberis Massimo 1.5 ITA 1994   |  0 - F

14 2 NC Sorcinelli Francesco 1 ITA 2028   |  0 - F

15 14 NC Barolo Andrea 1 ITA 1993   |  0 - F

16 20 NC Gennaro Isabella 0.5 ITA 1851   |  0 - F

17 29 NC Reggio Davide 0.5 ITA 1519   |  0 - F

18 25 FM Molina Fabrizio 0 ITA 2131   |  0 - F

19 26 NC Maganuco Marco 0 ITA 1864   |  0 - F

20 32 NC Trentanove Paolo 0 ITA 1623   |  0 - F

21 33 NC Ronzano Luca 0 ITA 1745   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Ragni Paolo 0.5 ITA 2026   |  1 IM Guido Flavio 3 ITA 2350 0 - 1

2 18 NC De Barberis Massimo 1.5 ITA 1994   |  5 NC Beccaris Gabriele 2.5 ITA 1837 Â½ - Â½

3 14 NC Barolo Andrea 1 ITA 1993   |  10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.2 GER 2265 1 - 0

4 21 NC Manni Stefano 1.5 ITA 1931   |  12 NC Bricola Tommaso 1.5 ITA 1964 0 - 1

5 2 NC Sorcinelli Francesco 1 ITA 2028   |  8 NC Carfagna Alex 1.5 ITA 1915 1 - 0

6 15 NC Chiarotto Filippo 1 ITA 1939   |  19 NC Vinciguerra Marco 1.5 ITA 1975 1 - 0

7 20 NC Gennaro Isabella 0.5 ITA 1851   |  11 NC Caudana Michele 1.5 ITA 999 1 - 0

8 3 NC Tradardi Mario Emilio1.5 ITA 2050   |  31 NC Barba Paolo 0 ITA 1710 Â½ - Â½

9 9 NC Pohoata Ionut-silviu 1.5 ROU 1933   |  25 FM Molina Fabrizio 0 ITA 2131 0 - 1

10 13 NC Briata Federico 1 ITA 2093   |  24 NC Autino Massimiliano 1 ITA 1952 1 - 0

11 7 NC Razzano Lorenzo 1 ITA 1965   |  16 NC Ferretti Carlo 0.5 ITA 2024 Â½ - Â½

12 4 NC Mina Marco 1 ITA 1967   |  33 NC Ronzano Luca 0 ITA 1745 1 - 0

13 6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek2 MEX 2115   |  0 - F

14 22 NC Fassio Luca 1.5 ITA 1971   |  0 - F

15 23 NC Sanguinetti Edoardo 1.5 ITA 1832   |  0 - F

16 17 NC Manco David Jonatan Andres1 ITA 1929   |  0 - F

17 27 NC Boetto Massimo 1 ITA 1838   |  0 - F

18 29 NC Reggio Davide 0.5 ITA 1519   |  0 - F

19 30 NC Paonessa Denis 0.5 ITA 1821   |  0 - F

20 26 NC Maganuco Marco 0 ITA 1864   |  0 - F

21 32 NC Trentanove Paolo 0 ITA 1623   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Guido Flavio 4 ITA 2350   |  13 NC Briata Federico 2 ITA 2093 1 - 0

2 5 NC Beccaris Gabriele 3 ITA 1837   |  3 NC Tradardi Mario Emilio2 ITA 2050 0 - 1

3 12 NC Bricola Tommaso 2.5 ITA 1964   |  4 NC Mina Marco 2 ITA 1967 0 - 1

4 10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.2 GER 2265   |  6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek2 MEX 2115 Â½ - Â½

5 8 NC Carfagna Alex 1.5 ITA 1915   |  15 NC Chiarotto Filippo 2 ITA 1939 1 - 0

6 25 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2131   |  2 NC Sorcinelli Francesco 2 ITA 2028 0 - 1

7 19 NC Vinciguerra Marco 1.5 ITA 1975   |  9 NC Pohoata Ionut-silviu 1.5 ROU 1933 0 - 1

8 11 NC Caudana Michele 1.5 ITA 999   |  21 NC Manni Stefano 1.5 ITA 1931 1 - 0

9 24 NC Autino Massimiliano 1 ITA 1952   |  7 NC Razzano Lorenzo 1.5 ITA 1965 0 - 1

10 17 NC Manco David Jonatan Andres1 ITA 1929   |  20 NC Gennaro Isabella 1.5 ITA 1851 1 - 0

11 16 NC Ferretti Carlo 1 ITA 2024   |  28 NC Ragni Paolo 0.5 ITA 2026 1 - 0

12 26 NC Maganuco Marco 0 ITA 1864   |  27 NC Boetto Massimo 1 ITA 1838 1 - 0

13 14 NC Barolo Andrea 2 ITA 1993   |  0 - F

14 18 NC De Barberis Massimo 2 ITA 1994   |  0 - F

15 22 NC Fassio Luca 1.5 ITA 1971   |  0 - F

16 23 NC Sanguinetti Edoardo 1.5 ITA 1832   |  0 - F

17 29 NC Reggio Davide 0.5 ITA 1519   |  0 - F

18 30 NC Paonessa Denis 0.5 ITA 1821   |  0 - F

19 31 NC Barba Paolo 0.5 ITA 1710   |  0 - F

20 32 NC Trentanove Paolo 0 ITA 1623   |  0 - F

21 33 NC Ronzano Luca 0 ITA 1745   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Guido Flavio
IM ITA   Elo FIDE: 2350 Perf: 2604 Media: 1926.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Chiarotto Filippo ITA 1939 411 0.92 1 1 1

2 B 32 NC Trentanove Paolo ITA 1623 727 0.92 1 2 2

3 N 24 NC Autino Massimiliano ITA 1952 398 0.92 1 3 3

4 N 28 NC Ragni Paolo ITA 2026 324 0.87 1 4 4

5 B 13 NC Briata Federico ITA 2093 257 0.82 1 5 5

4.45 5 5

2 Sorcinelli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2188 Media: 1994.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Barolo Andrea ITA 1993 35 0.55 Â½ 0 0

2 B 15 NC Chiarotto Filippo ITA 1939 89 0.62 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 NC Carfagna Alex ITA 1915 113 0.65 1 1 1

5 N 25 FM Molina Fabrizio ITA 2131 -103 0.36 1 2 2

2.18 2 2

3 Tradardi Mario Emilio
NC ITA Elo Italia: 2050 Variaz: -24 Perf: 1694 Media: 1842.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1832 218 0.78 Â½ 0 0

2 N 18 NC De Barberis Massimo ITA 1994 56 0.58 Â½ 0 0

3 B 27 NC Boetto Massimo ITA 1838 212 0.77 Â½ 0 0

4 B 31 NC Barba Paolo ITA 1710 340 0.88 Â½ 0 0

5 N 5 NC Beccaris Gabriele ITA 1837 213 0.77 1 1 1

3.78 1 1

4 Mina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2484 Media: 1806.33 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 NC Barba Paolo ITA 1710 257 0.82 1 1 1

4 B 33 NC Ronzano Luca ITA 1745 222 0.78 1 2 2

5 N 12 NC Bricola Tommaso ITA 1964 3 0.5 1 3 3

2.1 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Beccaris Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1867 Media: 1884.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Barba Paolo ITA 1710 127 0.67 1 1 1

2 N 27 NC Boetto Massimo ITA 1838 -1 0.5 Â½ 1 1

3 B 23 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1832 5 0.51 1 2 2

4 N 18 NC De Barberis Massimo ITA 1994 -157 0.29 Â½ 2 2

5 B 3 NC Tradardi Mario Emilio ITA 2050 0 2 2

1.97 2 2

6 Bringas Osuna Ivan Jarek
NC MEX   Elo FIDE: 2115 Perf: 2153 Media: 2057.75 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ragni Paolo ITA 2026 89 0.62 Â½ 0 0

2 B 7 NC Razzano Lorenzo ITA 1965 150 0.7 1 1 1

3 N 19 NC Vinciguerra Marco ITA 1975 140 0.69 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2265 -150 0.3 Â½ 1 1

2.31 1 1

7 Razzano Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2125 Media: 2029.25 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek MEX 2115 -150 0.3 0 0 0

3 B 28 NC Ragni Paolo ITA 2026 -61 0.42 1 1 1

4 B 16 NC Ferretti Carlo ITA 2024 -59 0.42 Â½ 1 1

5 N 24 NC Autino Massimiliano ITA 1952 13 0.52 1 2 2

1.66 2 2

8 Carfagna Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2028 Media: 2028.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Vinciguerra Marco ITA 1975 -60 0.42 0 0 0

2 N 9 NC Pohoata Ionut-silviu ROU 1933 -18 0.47 1 1 1

3 B 10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2265 -350 0.11 Â½ 1 1

4 N 2 NC Sorcinelli Francesco ITA 2028 -113 0.35 0 1 1

5 B 15 NC Chiarotto Filippo ITA 1939 -24 0.47 1 2 2

1.82 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Pohoata Ionut-silviu
NC ROU   Elo FIDE: 1933 Perf: 1987 Media: 1986.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Fassio Luca ITA 1971 -38 0.45 1 1 1

2 B 8 NC Carfagna Alex ITA 1915 18 0.53 0 1 1

3 N 15 NC Chiarotto Filippo ITA 1939 -6 0.49 Â½ 1 1

4 B 25 FM Molina Fabrizio ITA 2131 -198 0.24 0 1 1

5 N 19 NC Vinciguerra Marco ITA 1975 -42 0.44 1 2 2

2.15 2 2

10 Kreuzer Martin Prof. Dr.
FM GER   Elo FIDE: 2265 Perf: 1970 Media: 1969.80 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gennaro Isabella ITA 1851 414 0.92 Â½ 0 0

2 B 19 NC Vinciguerra Marco ITA 1975 290 0.84 1 1 1

3 N 8 NC Carfagna Alex ITA 1915 350 0.89 Â½ 1 1

4 N 14 NC Barolo Andrea ITA 1993 272 0.83 0 1 1

5 B 6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek MEX 2115 150 0.7 Â½ 1 1

4.18 1 1

11 Caudana Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1780 Media: 1920.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Manco David Jonatan AndresITA 1929 -930 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 22 NC Fassio Luca ITA 1971 -972 0.08 Â½ 1 1

4 N 20 NC Gennaro Isabella ITA 1851 -852 0.08 0 1 1

5 B 21 NC Manni Stefano ITA 1931 -932 0.08 1 2 2

0.32 2 2

12 Bricola Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1834 Media: 1833.40 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Paonessa Denis ITA 1821 143 0.69 1 1 1

2 B 29 NC Reggio Davide ITA 1519 445 0.92 Â½ 1 1

3 N 17 NC Manco David Jonatan AndresITA 1929 35 0.55 0 1 1

4 N 21 NC Manni Stefano ITA 1931 33 0.55 1 2 2

5 B 4 NC Mina Marco ITA 1967 -3 0.5 0 2 2

3.21 2 2

FSI - CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A) - Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Briata Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2234 Media: 2108.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 NC Ferretti Carlo ITA 2024 69 0.6 1 1 1

4 B 24 NC Autino Massimiliano ITA 1952 141 0.69 1 2 2

5 N 1 IM Guido Flavio ITA 2350 -257 0.18 0 2 2

1.47 2 2

14 Barolo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2207 Media: 2081.67 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Sorcinelli Francesco ITA 2028 -35 0.45 Â½ 0 0

2 B 24 NC Autino Massimiliano ITA 1952 41 0.56 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2265 -272 0.17 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.18 1 1

15 Chiarotto Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1969 Media: 2040.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Guido Flavio ITA 2350 -411 0.08 0 0 0

2 N 2 NC Sorcinelli Francesco ITA 2028 -89 0.38 Â½ 0 0

3 B 9 NC Pohoata Ionut-silviu ROU 1933 6 0.51 Â½ 0 0

4 B 19 NC Vinciguerra Marco ITA 1975 -36 0.45 1 1 1

5 N 8 NC Carfagna Alex ITA 1915 24 0.53 0 1 1

1.95 1 1

16 Ferretti Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2009 Media: 2009.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Autino Massimiliano ITA 1952 72 0.6 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 NC Briata Federico ITA 2093 -69 0.4 0 0 0

4 N 7 NC Razzano Lorenzo ITA 1965 59 0.58 Â½ 0 0

5 B 28 NC Ragni Paolo ITA 2026 -2 0.5 1 1 1

2.08 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Manco David Jonatan Andres
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1837 Media: 1686.25 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Caudana Michele ITA 999 0 0 0

2 N 21 NC Manni Stefano ITA 1931 -2 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Bricola Tommaso ITA 1964 -35 0.45 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 20 NC Gennaro Isabella ITA 1851 78 0.61 1 2 2

1.56 2 2

18 De Barberis Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1884 Media: 1908.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Boetto Massimo ITA 1838 156 0.71 1 1 1

2 B 3 NC Tradardi Mario Emilio ITA 2050 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 5 NC Beccaris Gabriele ITA 1837 157 0.71 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.42 1 1

19 Vinciguerra Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1885 Media: 2033.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Carfagna Alex ITA 1915 60 0.58 1 1 1

2 N 10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2265 -290 0.16 0 1 1

3 B 6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek MEX 2115 -140 0.31 Â½ 1 1

4 N 15 NC Chiarotto Filippo ITA 1939 36 0.55 0 1 1

5 B 9 NC Pohoata Ionut-silviu ROU 1933 42 0.56 0 1 1

2.16 1 1

20 Gennaro Isabella
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1932 Media: 1731.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2265 -414 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 NC Caudana Michele ITA 999 1 0 1

5 N 17 NC Manco David Jonatan AndresITA 1929 -78 0.39 0 0 1

0.47 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Manni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1742 Media: 1678.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Manco David Jonatan AndresITA 1929 2 0.5 1 1 1

3 N 30 NC Paonessa Denis ITA 1821 110 0.65 Â½ 1 1

4 B 12 NC Bricola Tommaso ITA 1964 -33 0.45 0 1 1

5 N 11 NC Caudana Michele ITA 999 0 1 1

1.6 1 1

22 Fassio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1785 Media: 1584.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pohoata Ionut-silviu ROU 1933 38 0.55 0 0 0

2 B 30 NC Paonessa Denis ITA 1821 150 0.7 1 1 1

3 N 11 NC Caudana Michele ITA 999 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.25 1 1

23 Sanguinetti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1767 Media: 1917.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Tradardi Mario Emilio ITA 2050 Â½ 0 0

2 B 26 NC Maganuco Marco ITA 1864 -32 0.46 1 1 1

3 N 5 NC Beccaris Gabriele ITA 1837 -5 0.49 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.95 1 1

24 Autino Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1845 Media: 2085.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ferretti Carlo ITA 2024 -72 0.4 Â½ 0 0

2 N 14 NC Barolo Andrea ITA 1993 -41 0.44 Â½ 0 0

3 B 1 IM Guido Flavio ITA 2350 -398 0.08 0 0 0

4 N 13 NC Briata Federico ITA 2093 -141 0.31 0 0 0

5 B 7 NC Razzano Lorenzo ITA 1965 -13 0.48 0 0 0

1.71 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 1981 Media: 1980.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 NC Pohoata Ionut-silviu ROU 1933 198 0.76 1 1 1

5 B 2 NC Sorcinelli Francesco ITA 2028 103 0.64 0 1 1

1.4 1 1

26 Maganuco Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1835 Media: 1835.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1832 32 0.54 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 27 NC Boetto Massimo ITA 1838 26 0.54 1 1 1

1.08 1 1

27 Boetto Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1631 Media: 1936.25 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC De Barberis Massimo ITA 1994 -156 0.29 0 0 0

2 B 5 NC Beccaris Gabriele ITA 1837 1 0.5 Â½ 0 0

3 N 3 NC Tradardi Mario Emilio ITA 2050 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 26 NC Maganuco Marco ITA 1864 -26 0.46 0 0 0

1.25 0 0

28 Ragni Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1792 Media: 2113.50 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bringas Osuna Ivan Jarek MEX 2115 -89 0.38 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 NC Razzano Lorenzo ITA 1965 61 0.58 0 0 0

4 B 1 IM Guido Flavio ITA 2350 -324 0.13 0 0 0

5 N 16 NC Ferretti Carlo ITA 2024 2 0.5 0 0 0

1.59 0 0
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Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

29 Reggio Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1964 Media: 1964.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Bricola Tommaso ITA 1964 -445 0.08 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

30 Paonessa Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1683 Media: 1955.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bricola Tommaso ITA 1964 -143 0.31 0 0 0

2 N 22 NC Fassio Luca ITA 1971 -150 0.3 0 0 0

3 B 21 NC Manni Stefano ITA 1931 -110 0.35 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.96 0 0

31 Barba Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1529 Media: 1951.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Beccaris Gabriele ITA 1837 -127 0.33 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 NC Mina Marco ITA 1967 -257 0.18 0 0 0

4 N 3 NC Tradardi Mario Emilio ITA 2050 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.51 0 0

32 Trentanove Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1615 Media: 2350.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 IM Guido Flavio ITA 2350 -727 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

33 Ronzano Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1232 Media: 1967.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 NC Mina Marco ITA 1967 -222 0.22 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 2 (2305059A)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Tradardi Mario EmilioITA 5 3.0 1842 1862 2050 1962 M 189560

11 NC Caudana Michele ITA 4 2.5 1920 1940 999 2001 M 185177
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